



GTX High Mileage 15W-40 A3/B4

Dla silników o dużym przebiegu oraz po wielu latach eksploatacji

Opis

Castrol GTX jest jednym z najbardziej zaufanych i pewnych olejów silnikowych. To więcej niż olej to Płynna Technologia chroniąca przed problemami, takimi jak szlamy, które silnik buduje każdego dnia. Dlaczego ta ochrona jest tak ważna? Ponieważ tworzenie szlamów w silniku może prowadzić do przyspieszonego formowania osadów, redukcji przepływu oleju i przedwczesnych uszkodzeń silnika. Przetestowany i zaakceptowany przez ACEA Stowarzyszenie Europejskich Producentów Pojazdów i API Amerykański Instytut Nafty w najważniejszych specyfikacjach. Dopuszczony i zaakceptowany w specyfikacjach Volkswagena i Mercedesa. Castrol GTX High Mileage 15W-40 A3/B4 jest odpowiedni do zastosowań w silnikach benzynowych i diesla gdzie producenci rekomendują specyfikację ACEA A3/B3, A3/B4 lub API SL/CF w lepkości 15W-40. Został specjalnie sformułowany dla silników z dużym przebiegiem oraz po wielu latach eksploatacji.

Zastosowanie

Castrol GTX High Mileage 15W-40 A3/B4 zwalcza szlamy - cholesterol Twojego silnika. Ochrona Twojego samochodu przed niebezpiecznymi szlamami - Castrol GTX High Mileage 15W-40 A3/B4 zawiera przeciw-szlamową formułę zapewniającą o 25% lepszą ochronę w porównaniu do najbardziej wymagających standardów w przemyśle samochodowym*. Castrol GTX High Mileage 15W-40 A3/B4 zapewnia o 25% lepszą ochronę przed szlamem w stosunku do najnowszych standardów jakościowych. Płynna Technologia zabezpiecza Twój silnik przed problemami które występują każdego dnia. Castrol GTX High Mileage 15W-40 A3/B4 zawiera przeciwzużyciowy pakiet dodatków który przedłuża żywotność silników z dużym przebiegiem i jest stworzony by chronić go przed problemami każdego dnia.

* w stosunku do wymagań API SL i/lub ACEA A3/B4

Typowa charakterystyka

Nazwa	Metoda	Jednostka	Wartość
Gęstość względna w 15°C	ASTM D4052	g/ml	0,873
Lepkość kinematyczna w 100°C	ASTM D445	mm ² /s	14,5
Lepkość CCS przy -20C (15W)	ASTM D5293	mPa.s (cP)	5300
Lepkość kinematyczna w 40°C	ASTM D445	mm ² /s	104
Wskaźnik lepkości	ASTM D2270	-	144
Temperatura płynięcia	ASTM D97	°C	-36
Punkt zapłonu, PMCC	ASTM D93	°C	202
Całkowita Liczba Zasadowa TBN	ASTM D2896	mg KOH/g	8,1
Popiół siarczanowy	ASTM D874	% wt	1,3

Specyfikacje i dopuszczenia

ACEA A3/B3, A3/B4
API SL/CF
Meets Fiat 9.55535-D2
MB-Approval 229.1
VW 501 01 / 505 00

Przechowywanie i magazynowanie

Wszelkie opakowania powinny być przechowywane w zadaszonych pomieszczeniach. Jeżeli beczki przechowuje się na otwartej przestrzeni, gdzie mogą być narażone na opady atmosferyczne, należy je ustawić w pozycji poziomej, tak aby uniemożliwić dostęp wody oraz zapobiec zniszczeniu oznakowania beczek. Produkty nie mogą być przechowywane w temperaturze wyższej niż 60°C, ani też narażone na działanie promieni słonecznych lub bardzo niskich temperatur.

GTX High Mileage 15W-40 A3/B4

22 Jul 2013

Castrol, the Castrol logo and related marks are trademarks of Castrol Limited, used under licence.

Prawne wyłączenie Karta produktu i informacje w niej zawarte są aktualne w momencie jej tworzenia i wydruku. Jednakże, nie dajemy gwarancji ze prezentowane wyrażenia lub zasugerowane zwroty, są dokładne, precyzyjne i kompletne. Dane zawarte są oparte na testach wykonanych w warunkach laboratoryjnych i należy je traktować jako wskazówki i ogólną informację. Użytkownikom radzimy upewnić się ze korzystają z najnowszej wersji karty danych. Użytkownicy są odpowiedzialni za bezpieczne użycie produktu, zgodnie z zastosowaniem i odpowiednim doborem, stosując się do wszystkich odpowiednich regulacji i wymagań prawnych. Karta bezpieczeństwa produktu SDS jest dostępna dla wszystkich produktów i powinna być wykorzystana dla odpowiedniego składowania, bezpiecznego zastosowania, oraz usuwania, utylizacji produktu. BP, jej filie oraz podmioty współpracujące nie ponoszą odpowiedzialności za jakiegokolwiek szkody, zniszczenia i urazy będące rezultatem nieodpowiedniego użycia produktu, za jakiegokolwiek awarie powstałe w wyniku zastosowania niezgodnie z rekomendacją produktu oraz za zagrożenia właściwe dla natury i środowiska. Wszystkie produkty, serwis, obsługa i informacje są dostarczane zgodnie z standardowymi warunkami sprzedaży. Jeśli wymagane są dodatkowe informacje należy się skontaktować z lokalnym przedstawicielem sprzedaży.

BP Europa SE, Oddział w Polsce, Warszawa, ul.Chłodna 51, 00-867 Warszawa
0 22 582 65 00
www.castrol.pl